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Link do produktu: https://computerlab.pl/robot-kitchenaid-artisan-5ksm185psebk-p-243916.html

Robot KitchenAid Artisan 5KSM185PSEBK

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Predkos¢ obrotowa (max)
Pojemnos¢ miski

llos¢ jajek

Koncédwki do ubijania piany
Koncéwki do wyrabiania ciasta
Predkos$¢ obrotowa (min)
Szybkos¢ obrotowa

Wyciskarka do cytruséw
Pojemnos¢ miski na make
Pojemnos¢ misy blendera

Watek do ciasta

Obroty planetarne

Typ wtyczki zasilajgcej

Masa ciasta chlebowego - pojemnos¢ wagowa
Pojemnos¢ wagowa masy ciasta
Elektroniczny kontroler predkosci silnika (ESC)
tatwosé czyszczenia

Szybkos¢ dziatania za jednym dotknieciem
Ciasto (na kilogram maki)
Pojemnos¢ ciasteczek

Pojemnos¢ puree ziemniaczanego
Pojemnos¢ bitej Smietany
Trzepak ptaski

Wbudowany wyswietlacz
Regulacja predkosci

Materiat obudowy

4 459,70 zt

3 625,77 zt
Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
AGDKITROKO0107
5KSM185PSEBK
5413184120917
KitchenAid

220 RPM

4,81

12 jaj.

Tak

Tak

58 RPM

220 RPM

Nie

1 kg

31

Tak

Tak

Typu C

2 kg

2,7 kg

Tak

Tak

58 RPM

500 g

108 szt.

1,5 kg

11

Tak

Nie

Tak

Cynk
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

llos¢ predkosci

Bluetooth

Dtugos¢ przewodu

Moc silnika

Silnik

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu

Moc

Wysokos$¢ produktu
Ubijacz

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Materiat wykonania miski
Czestotliwos¢ wejsciowa AC

Napiecie wejsciowe AC

10

Nie

1,45 m

0,19 hp

Prad przemienny
Czarny

370 mm

240 mm

300 W

360 mm

Tak

11,1 kg

273 mm

406 mm

12,8 kg

413 mm

Stal nierdzewna
50 - 60 Hz

220 -240V
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